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11 februari 2024 

KUNGÖRELSE  
 
FBS 2024-3: PINGISLIGAN HERRARS FORM OCH FRAMTID 

Svenska Bordtennisförbundets Förbundsstyrelse (FBS) behandlade den 11 februari 2024 ett av 
SBTF:s förbundsledning och landslagsledning framtaget förslag gällande förändring av Pingisligan 
herrars spelform och representationsregler, och fattade beslut enligt följande att gälla från och 
med säsongen 2025-2026: 

 Att Pingisligan herrar spelas med fyrmannalag med spelsystemet i Superettan herrar som 
utgångspunkt 

Beslutet syftar till att skapa större utrymme för unga spelare utan att därför direkt minska 
utrymmet för befintliga spelare. Här finns även en vilja att att göra Pingisligans spelsystem mer 
enhetligt med övriga seriesystemet, och på så vis underlätta för nya lag att ta klivet upp i 
Pingisligan. 

Spelsystemet kommer baseras på Superettans spelsystem med fyra spelare, åtta singlar och 
därefter avgörande dubbelspel, genomfört med semifasta laguppställningar. Spelsystemets 
detaljer kommer utvecklas vidare. 

 Att varje laguppställning i Pingisligan herrar ska innehålla minst två startande spelare som är 
så kallade ”egna produkter” 

Beslutet syftar till att premiera spelare med lokal förankring samt att premiera unga spelare. Det 
uppnås med denna åtgärd bättre förutsättningar för unga spelare att försörja sig under en 
satsning på en elitkarriär i bordtennis. 

Med ”egen produkt” menas en spelare som innan de fyllt 18 år spelat minst tre säsonger för en 
eller flera till SBTF anslutna föreningar. Inga formella krav ställs med detta på spelarnas 
nationalitet exempelvis. 

 Att bilda en ligaorganisation med deltagande lag i Pingisligan och Superettan med syfte att 
utveckla de båda ligornas presentation och marknadsvärde 

Beslutet syftar till att på lång sikt uppmuntra alla klubbar att se sin roll i Pingisligans och 
Superettans utveckling som helhet, och att kunna agera med en röst för detta ändamål. En viktig 
uppgift är att gemensamt hitta sätt att utveckla ligornas presentation som även underlättar för 
klubbarna. 



 

 
 

En ligaorganisation kan ge nyss uppflyttade klubbar en starkare stödstruktur och förmåga att 
anpassa sig. Viktig för en ligaorganisation kommer även vara att samordna arbetet med att öka 
ligornas intäkter och att därefter solidariskt fördela intäkterna mellan sig. 
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